



Obec Radonice
Rada obce

**Zápis č. 25/2018 ze schůze Rady obce
konané dne 20. 8. 2018 na obecním úřadě v Radonicích**

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce.

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin.

Přítomno: 5 členů

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA

Kontrola plnění usnesení:

Žádné usnesení ke kontrole.

Pořad jednání:

25/1 Faktury

25/2 ZŠ Radonice

25/3 Informace starosty obce + různé

25/1 Faktury

Rada obce projednala a schválila proplacení:

- a) faktury č. 201812 za divadelní představení Můžu k Tobě, které se bude konat 26. 8. 2018 v RPA panu Jindřichu Kriegelovi, Libichov ve výši 40.000,- Kč.
- b) faktury č. 01-8-0000591 za práce provedené ve dnech 17. 7. – 31. 7. 2018 na akci „Obytná zástavba Radonice p.č. 205/9 a Propojení vodovodu Vinořská“ společnosti Stavokomplet spol. s r.o. Zápy ve výši 570.132,05 Kč (celková výše faktury včetně 5 % zádržného činí 600.139,- Kč). Vzhledem k nedodržení smluvních milníků bude proti uvedené faktuře proveden zápočet smluvního penále za období 31. 7. – 31. 8. 2018.
- c) faktury č. 01-8-0000592 za práce provedené ve dnech 1. 8. – 17. 8. 2018 na akci „Obytná zástavba Radonice p.č. 205/9 a Propojení vodovodu Vinořská“ společnosti Stavokomplet spol. s r.o. Zápy ve výši 712.395,50 Kč (celková výše faktury včetně 5 % zádržného činí 749.890,- Kč). Vzhledem k nedodržení smluvních milníků bude proti uvedené faktuře proveden zápočet smluvního penále za období 31. 7. – 31. 8. 2018.
- d) faktury č. 28.18 za dodávku závlahového systému a vyzbrojení vrtu na objektu Škola Radonice firmě Miroslav Hiršl, Brandýs n.L. ve výši 336.574,- Kč včetně DPH.

Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0

25/2 ZŠ Radonice

- a) Rada obce schvaluje Změnový list č. 8 stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa – finalizace projektu“ (příloha č. 1).

Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0

25/3 Informace starosty obce + různé

- a) Slavnostní otevření základní školy se bude konat v neděli 2. 9. 2018 od 10.00 hodin. Součástí akce bude prohlídka prostor školy a drobné občerstvení za hudebního doprovodu. Byly zaslány pozvánky ministrovi školství a starostům okolních obcí. Bude zabezpečena distribuce pozvánek občanům Radonic.
- b) V sobotu 8. 9. 2018 se bude konat výlet pro seniory na zámek Dětenice.
- c) Proběhla revize dětských hřišť. Byly zjištěny pouze drobné závady, které firma odstraní.
- d) Proběhlo jednání se zástupci vlastníků pozemků v ulici V zahrádkách, kteří vznesli požadavek na převzetí komunikací a inženýrských sítí do vlastnictví obce Radonice. Starostou obce byly prezentovány podmínky obce spočívající v dobudování komunikace v zadní části lokality a poskytnutí příspěvku na infrastrukturu obce.
- e) Opravy komunikací v obci, které jsou v majetku kraje budou dle vyjádření KSÚS provedeny ve 39. týdnu (po 25. září 2018).

USNESENÍ č. 25/2018
z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 20. 8. 2018

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení:

A. Bere na vědomí:

Bod 25/3

- Informace starosty obce + různé.

B. Schvaluje:

Bod 25/1 a)

- proplacení faktury č. 201812 za divadelní představení Můžu k Tobě, které se bude konat 26. 8. 2018 v RPA panu Jindřichu Kriegelovi, Libichov ve výši 40.000,- Kč.

Bod 25/1 b)

- proplacení faktury č. 01-8-0000591 za práce provedené ve dnech 17. 7. – 31. 7. 2018 na akci „Obytná zástavba Radonice p.č. 205/9 a Propojení vodovou Vinořská“ společnosti Stavokomplet spol. s r.o. Zápy ve výši 570.132,05 Kč (celková výše faktury včetně 5 % zádržného činí 600.139,- Kč). Vzhledem k nedodržení smluvních milníků bude proti uvedené faktuře proveden zápočet smluvního penále za období 31. 7. – 31. 8. 2018.

Bod 25/1 c)

- proplacení faktury č. 01-8-0000592 za práce provedené ve dnech 1. 8. – 17. 8. 2018 na akci „Obytná zástavba Radonice p.č. 205/9 a Propojení vodovou Vinořská“ společnosti Stavokomplet spol. s r.o. Zápy ve výši 712.395,50 Kč (celková výše faktury včetně 5 % zádržného činí 749.890,- Kč). Vzhledem k nedodržení smluvních milníků bude proti uvedené faktuře proveden zápočet smluvního penále za období 31. 7. – 31. 8. 2018.

Bod 25/1 d)

- proplacení faktury č. 28.18 za dodávku závlahového systému a vystrojení vrtu na objektu Škola Radonice firmě Miroslav Hiršl, Brandýs n.L. ve výši 336.574,- Kč včetně DPH.

Bod 25/2 a)

- Změnový list č. 8 stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa – finalizace projektu“.

.....
Ing. Stanislav Němec, MBA
starosta obce

Změny stavby – venkovní práce

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celková cena (Kč)
---	-----	---------------------------	------	----------	----------------------	----------------------

Venkovní osvětlení - materiál

		kabel cyky 5x2,5	bm	620	33	20460,00
		trubka ohebná HFPP 1250	bm	650	28	18200,00
320	61181517	kabel cyky 5x1,5	bm	70	27	1890,00
322	61181555	vedení FeZn 30/4	bm	350	32	11200,00
323A	6181R1	vedení FeZn průměr 10 mm	bm	100	32	3200,00
		ochranná folie	bm	500	1	500,00
		Světlo na lampu na veřejné ulici	ks	3	4300	12900,00

Venkovní osvětlení – montáž

		Montáž elektrorozvodů	soubor	1	16000	16000,00
		Montáž zemnění	soubor	1	16000	16000,00
		Výkop rýhy 120x0,4x0,6=	m3	28,8	680	19584,00
		Obsyp potrubí a kabelů	m3	25	465	11625,00
		Obsyp pískem kabely	m3	3,8	665	2527,00

Venkovní oplocení – výplň

47C	76600001	Dřevěná plotová výplň s ocelovými svlaky	ks	33	-1120	-36960,00
82	611481113R00	Plotová výplň – zároveň zinkovaný Tahokov	ks	31	4430	137330,00

Vnitřní práce a dodávky

Ma R kuchyně

		Skříň plastová Modul 160	ks	1	7300	7300,00
		Vypínač páčkový	ks	1	1040	1040,00
6		Jistič PL7	ks	2,00	750	1500,00
10A		TX3 chránič 4P	ks	1,00	1050	1050,00
8A		TX3 jistič 1P	ks	6,00	93	558,00
9A		Spínač kontaktů – dveře	ks	5,00	316	1580,00
11A		Výroba rozvaděče mtž	kpl	1,00	2700	2700,00
6		Regulátor otáček REB 1N	ks	2,00	1725	3450,00
10A		Regulátor otáček REB 2,5N	ks	1,00	2295	2295,00

Odvětrání servovny

6		Ventilátor dod. A montáž vč. Tvarovek	ks	1,00	10900	10900,00
---	--	---------------------------------------	----	------	-------	----------

EZS

6	132201110R00	Sirena kuchyně	ks	1,00	1900	1900,00
10A		ústředna kuchyně	ks	1,00	10900	11700,00
8A		pir čidlo vers. Pir čidlo s kamerou	ks	4,00	572	2288,00
9A		Vodorovné přemístění výkopku do 10 000 m	m3	0,00	250	0,00
11A		lišta vkladací LHD 20x20	bm	8,00	65	520,00
6	132201110R00	kabel utp 4x2xAWG24	bm	10,00	31	310,00
10A		stavební přípomoc	kpl	1,00	600	600,00
8A		naprogramování ústředny a kontaktů	kpl	1,00	2700	2700,00

Kompletace

	Řádek 406	Spínač tango 3559 AO1345	ks	5	-115	-575,00
	407a 409	Spínač tango 3558	ks	10	-125	-1250,00
6	408	střídavý přepínač tango 3559	ks	8,00	120	960,00
10A	410	Přepínač seriový Tango	ks	7,00	160	1120,00
8A	411	Přepínač křížový Tango	ks	2,00	155	310,00
9A	412	Vačkový spínač S25VL01	ks	1,00	1365	1365,00
11A	414+415	zásuvka 16A Tango	ks	76,00	100	7600,00
6	416+418	2 zásuvka	ks	24,00	-200	-4800,00

10A	není v rozpočtu	zásuvka 16A Tango chráněná	ks	39,00	680	26520,00
8A		zásuvka IP44 clonky	ks	17,00	170	2890,00
9A		2- zásuvka chráněná	ks	17,00	-780	-13260,00
11A		Montáže	kpl	1,00	9400	9400,00

Akustický pohled – schodiště

6		Podhled eclipse	m2	10,80	4600	49680,00
---	--	-----------------	----	-------	------	----------

Studna

47C		Výkop , skruž, stěrk	kpl	1	2100	2100,00
		Výkop rýhy 35x0,4x0,6=	m3	8,4	680	5712,00
		Obsyp potrubí a kabelů	m3	7,4	465	3441,00
		Obsyp pískem kabely	m3	1	665	665,00
		kabel cyky	bm	50	85	4250,00
		Montáž a dodávka rozvodny do studny	soubor	1	6500	6500,00

Venkovní přívod internetu – Atalo

		Výkop rýhy 75x0,4x0,6=	m3	18	680	12240,00
		Obsyp potrubí a kabelů	m3	16	465	7440,00
		Obsyp pískem kabely	m3	2	665	1330,00

Nápisy škola

		Výroba nápisů	kpl	1	65000	65000,00
		Montáž nápisů	kpl	1	0	0,00
		Osvětlení nápisů	kpl	1	0	0,00

Předělání parapetu v kuchyni – Tes Chotěboř

		Výměna nerezového parapetu pro chybu PD	kpl	1	17000	17000,00
--	--	---	-----	---	-------	----------

Nastavení LAN a rozšíření SW

		Dokončení nastavení LAN	kpl	1	14500	14500,00
		Autorizace přístupu k LAN pomocí jména a hesla	kpl	1	10000	10000,00
		Unifi switch 24x port (nyní zbývají jen 3 volné porty)	kpl	1	4902	4902,00
		MS Office Standard 2016 SNGL OLP Academic	kpl	10	1460	14600,00

Změna typu tabletů

		Apple iPad 2018 (Wi-Fi, 128GB) s obalem s klávesnicí	ks	13	12600	163800,00
		Apple iPad 2018 (Wi-Fi, 128GB) s obalem bez klávesnice+Apple iPad Pro Pencil	ks	13	13100	170300,00
971		tablet PC (např. Intel Core M3 6Y30 Skylake) kapacitní multitýpkový IPS 12" LED 2160x1440, Intel HD Graphics 515, , RAM 4GB LPDDR3, SSD 128GB WiFi, Bluetooth 4.0, webkamera 5 Mpx micro HDMI, 4čláčková baterie Windows 10 Home 64bit	ks	26	-14000	-364000,00

Celkem bez DPH

506587,00

SOUHLASÍ 